

BOSERUP EJD. ADM. A/S

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOSERUP EJD. ADM. A/S Ørnevej 10 4600 Køge Telefon: 33160082 CVR-nr.: 34 20 81 90 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Boserup Maria-Louise Busk Rasmussen Thomas Petersen
Direktion	Thomas Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS, Køge Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS, Køge Boserup Servicepartner ApS, Køge

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	3.880	3.856	3.415
Resultat af ordinær primær drift	773	1.017	573
Finansielle poster, netto	-3.220	1.933	2.231
Årets resultat	-2.620	2.711	2.667
Balance:			
Balancesum	3.625	7.690	5.790
Investeringer i materielle anlægsaktiver	45	0	0
Egenkapital	2.800	6.719	4.009
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	6
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	205,0	260,7	184,3
Soliditetsgrad	77,2	87,4	69,2
Egenkapitalforrentning	-55,0	50,5	87,0
Afkastningsgrad	45,7	13,2	9,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Hovedtal og nøgletal

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af fast ejendom på kontraktbasis, erhvervsmæglerydelser, rådgivning samt øvrige relaterede serviceydelser indenfor fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.879.580 mod 3.855.570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.619.543 mod 2.710.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.879.580	3.855.570
1 Personaleomkostninger	-3.086.823	-2.803.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.425	-35.509
Driftsresultat	773.332	1.016.890
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.212.858	1.939.765
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.604	-7.058
Resultat før skat	-2.447.130	2.949.597
Skat af årets resultat	-172.413	-238.975
Årets resultat	-2.619.543	2.710.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.729.407	1.289.765
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	109.864	120.857
Disponeret i alt	-2.619.543	2.710.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.310	19.752
Materielle anlægsaktiver i alt	45.310	19.752
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.887.407	5.139.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.887.407	5.139.814
Anlægsaktiver i alt	1.932.717	5.159.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.344	624.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	650.000
Udskudte skatteaktiver	15.560	22.047
Tilgodehavende selskabsskat	98.120	0
Andre tilgodehavender	67.278	11.400
Periodeafgrænsningsposter	21.023	22.734
Tilgodehavender i alt	801.325	1.330.254
Likvide beholdninger	891.388	1.199.785
Omsætningsaktiver i alt	1.692.713	2.530.039
Aktiver i alt	3.625.430	7.689.605

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.779	4.775.186
8 Overført resultat	253.985	144.121
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>2.799.764</u>	<u>6.719.307</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.852	49.004
Selskabsskat	0	132.713
Anden gæld	725.266	709.484
Periodeafgrænsningsposter	39.548	79.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.666</u>	<u>970.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>825.666</u>	<u>970.298</u>
Passiver i alt	<u>3.625.430</u>	<u>7.689.605</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.773.693	2.490.621
Pensioner	216.613	202.789
Andre omkostninger til social sikring	19.786	19.080
Personaleomkostninger i øvrigt	76.731	90.681
	3.086.823	2.803.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele dattervirksomheder	-6.492.001	1.250.216
Afskrivning på badwill i dattervirksomhed	39.549	39.549
Negativ værdi af kapitalandele	3.239.594	0
Udbytter, dattervirksomheder	0	650.000
	-3.212.858	1.939.765
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.604	7.058
	7.604	7.058
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	369.562	369.562
Tilgang i årets løb	44.983	0
Kostpris 31. december 2016	414.545	369.562
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-349.810	-314.301
Årets af-/nedskrivninger	-19.425	-35.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-369.235	-349.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	45.310	19.752

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	223.000	223.000
Kostpris 31. december 2016	223.000	223.000
Opskrivninger 1. januar 2016	4.916.814	3.666.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.492.001	1.900.216
Udbytte	0	-650.000
Negativ værdi af kapitalandele	3.239.594	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.664.407	4.916.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.887.407	5.139.814
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS	Køge	100 %
Boserup Servicepartner ApS	Køge	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.775.186	3.485.421
Resultatandel	-3.729.407	1.289.765
	1.045.779	4.775.186
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	144.121	23.264
Årets overførte overskud eller underskud	109.864	120.857
	253.985	144.121

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i datterselskaberne Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS og Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS, bogført til kr. 0, som sikkerhed for datterselskabernes gæld til pantehaver.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Før regnskabsåret 2013 indgik selskabet i en anden sambeskatning med en tilsvarende hæftelse.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 608 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Petersen

Direktør

På vegne af: Boserup Ejd. Adm. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2017-03-22 13:22:04Z

NEM ID 

Thomas Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Boserup Ejd. Adm. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-470610828168

IP: 91.215.162.221

2017-03-22 13:20:04Z

NEM ID 

Michael Boserup

Bestyrelsesformand

På vegne af: Boserup Ejd. Adm. A/S

Serienummer: CVR:34208190-RID:58818433

IP: 91.215.162.221

2017-03-22 13:22:37Z

NEM ID 

Maria-Louise Busk Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Boserup Ejd. Adm. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-459774148781

IP: 188.179.30.174

2017-03-23 07:40:43Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-03-23 08:41:55Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

På vegne af: Boserup Ejd. Adm. A/S

Serienummer: CVR:34208190-RID:58818433

IP: 91.215.162.221

2017-03-23 08:58:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MFWLP-2D40Z-MPSE1-3P7HL-LD3EC-IN83G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>